[image: image1.jpg]

Кемеровская область
Промышленновский муниципальный район

 Совет народных депутатов
Промышленновского муниципального района
5-й созыв,        23- е  заседание
РЕШЕНИЕ
от 26.02.2015 г. № 126
О внесении дополнений в план (программу)
приватизации муниципального имущества

Промышленновского района на 2015 год
Рассмотрев материалы, предоставленные Комитетом по управлению муниципальным имуществом администрации Промышленновского муниципального района, Совет народных депутатов Промышленновского муниципального района
РЕШИЛ:

1. Исключить   из плана (программы) приватизации  муниципального имущества на 2015 год,   утвержденного решением Промышленновского районного Совета народных депутатов № 105 от 18.12.2014г.
Комбайн з/у РСМ 101        2008 г.в.
Трактор ДТ 75 МЛ              1992 г.в.

2. Дополнить  план (программу) приватизации муниципального имущества пунктами следующего содержания:
	№

п/п
	Наименование
	Адрес
	Год

	1
	Здание весовой
	с. Окунево,

пер. Вокзальный, 6
	1960

	2
	Весы механические
	с. Окунево,

пер. Вокзальный, 6
	1960

	3
	Здание гаража
	с. Окунево,

пер. Вокзальный, 6
	1970

	4
	Книжный киоск
	с. Окунево,

пер. Вокзальный, 6
	1979

	5
	Книжный киоск
	с. Окунево,

пер. Вокзальный, 6
	1979

	6
	Здание насосной станции
	с. Окунево,

пер. Вокзальный, 6
	1936

	7
	Ограждение территории
	с. Окунево,

пер. Вокзальный, 6
	1966

	8
	Пожарный водоем
	с. Окунево,

пер. Вокзальный, 6
	1990

	9
	Пожарный водоем
	с. Окунево,

пер. Вокзальный, 6
	1965

	10
	Пожарный водоем
	с. Окунево,

пер. Вокзальный, 6
	1936

	11
	Здание разливочной станции
	с. Окунево,

пер. Вокзальный, 6
	1936

	12
	Здание склада материального
	с. Окунево,

пер. Вокзальный, 6
	1936

	13
	 Склад металлический
	с. Окунево,

пер. Вокзальный, 6
	1989

	14
	Здание тарной мастерской
	с. Ваганово,

ул. Партизанская,48
	-

	15
	Автомобиль УАЗ3303

	1993

3.Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и  подлежит опубликованию в районной газете «Эхо» и   обнародованию на официальном сайте администрации Промышленновского муниципального района в сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по вопросам бюджета, налоговой политики и финансам (Денисов Е.А.).
Председатель Совета народных депутатов

Промышленновского муниципального района
                                 В.А.Еремеев
И.о главы  Промышленновского

муниципального района

                       П.А.Петров